R.Org. – 0151/11/08

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  11/08

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie ogłoszenia informacji z wykonania budżetu gminy 

Tyrawa Wołoska za rok 2007.

         Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.)

W Ó J T   G M I N Y

  zarządza co następuje:

§ 1

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska za rok 2007 stanowiącą załącznik Nr 1.

§ 2

Ogłoszenie nastąpi poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                       Tyrawa Wołoska z dnia 30 kwietnia 2008 r.

I N F O R M A C J A

z wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska za 2007 r.

           Uchwalony budżet gminy Tyrawa Wołoska przez Radę Gminy dnia 

29 marca 2007 r. uchwałą Nr VI/26/2007 wynosił:

po  stronie dochodów    4.514.225,- zł.

po  stronie wydatków    4.753.544,- zł.

           W okresie sprawozdawczym na podstawie Uchwał Rady Gminy 

i Zarządzeń Wójta Gminy plan budżetu wzrósł o kwotę   604.291,-  zł  

po stronie dochodów i wydatków. Występujący deficyt w kwocie 239.319,- zł został sfinansowany wolnymi środkami na rachunku bankowym budżetu.

             Dochody budżetowe wykonano w wysokości    4.844.323,52 zł 

co stanowi  94,64 %  wykonania planu, natomiast wydatki budżetowe wykonano w wysokości   4.779.949,88  zł  co stanowi  89,21 %  wykonania planu.

1. Wykonanie dochodów za rok 2007 wg działów przedstawia się   następująco:

Dział                    Nazwa                                            Plan      Wykonanie     %

010       Rolnictwo i łowiectwo                               8.017             8.183,28  102,07

020       Leśnictwo                                               116.806             1.095,00     0,94 

600       Transport i łączność                               148.265         148.265,00  100,00

700       Gospodarka mieszkaniowa                    173.850           61.691,62    35,49

710       Działalność usługowa                              10.000                732,00     7,32

750       Administracja publiczna                          44.551           42.882,02    96,25

751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa           3.049            3.049,00   100,00

752 Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa                     30.000          30.000,00   100,00

756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od innych

jednostek nie posiadających

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem          712.899        736.033,43   103,25

758       Różne rozliczenia                               2.584.126      2.595.201,17  100,43

801       Oświata i wychowanie                            62.641           55.267,12    88,23

852       Pomoc społeczna                               1.136.700       1.077.422,60    94,79

854       Edukacyjna opieka wychowawcza         60.612           60.216,97    99,35

900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska                             23.000           20,284,31     88,19

921  Kultura i ochrona dziedzictwa

           Narodowego                                                4.000           4.000,00   100,00

           Ogółem dochody                                 5.118.516     4.844.323,52    94,64

2. Realizacja wydatków wg działów przedstawia się następująco:

Dział                  Nazwa                                             Plan      Wykonanie      %

010       Rolnictwo i łowiectwo                              7.217              7.173,01   99,39

020       Leśnictwo                                                10.000              6.645,00   66,45 

600       Transport i łączność                               293.265          245.165,30   83,60

700       Gospodarka mieszkaniowa                    333.300          119.121,04   35,74

710       Działalność usługowa                              20.000           16.584,18    82,92

750       Administracja publiczna                        907.811         856.688,02    94,37

751       Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa           3.049             3.049,00  100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa                   101.000           88.372,72    87,50

756    Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od innych

jednostek nie posiadających

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem            16.500          13.874,60     84,09

757       Obsługa długu publicznego                     19.000            3.071,83     16,17

758       Różne rozliczenia                                    14.478                   0,00       0,00   

801       Oświata i wychowanie                       1.857.628      1.799.846,43     96,89

851       Ochrona zdrowia                                     21.500           21.426,86    99,66

852       Pomoc społeczna                                1.327.775      1.261.822,24    95,03

853       Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej                                     7.000            6.767,87     96,68

854       Edukacyjna opieka wychowawcza          60.612          60.216,97     99,35

900       Gospodarka komunalna 

             i ochrona środowiska                             156.500          98.249,81     62,78

921    Kultura i ochrona dziedzictwa

             Narodowego                                           196.200        167.875,00    85,56

926       Kultura fizyczna i sport                              5.000            4.000,00    80,00

             Ogółem wydatki                                 5.357.835     4.779.949,88    89,21

Gmina w 2007 roku spłaciła raty kredytów i pożyczek w wysokości 138.600,- zł

Źródłem pokrycia spłaconych  rat kredytów i pożyczek były wolne środki 

na rachunku bankowym budżetu.

W roku 2007 Gmina otrzymała dotację ze Starostwa w Sanoku w kwocie 31.000,- zł  na modernizację,  remonty i utrzymanie dróg powiatowych 

na terenie gminie.

Gmina Tyrawa Wołoska udzieliła dotacje w kwocie 4.000,- zł dla Ludowego Klubu Sportowego „TYRAWA”  na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  na terenie gminy.

W okresie sprawozdawczym gmina nie udzieliła poręczeń ani gwarancji innym podmiotom.

W 2007 roku gmina nie udzieliła ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożenie spłatę na raty osobom prawnym i fizycznym oraz jednostkom organizacyjnym nieposiadających osobowości prawnej w zakresie podatków lub opłat kwoty przewyższającej 500,- zł.

Gmina posiada zadłużenie w wysokości  77.200,- zł z tytułu zaciągniętego kredytu w  WFOŚiGW  w  Krosnie  ze spłatą w  2008, 2009 roku. 

